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 بسمه تعالی  

 

 اهداف آموزشی : 

 مهارت دانشجویان در زمینه مراقبت بعد از عمل بیماران ارتقاء سطح دانش و هدف کلی :   ➢

 در پایان برنامه آموزشی ، انتظار می رود فراگیر)ان( قادر باشند :  اهداف اختصاصی ) رفتاری ( :  ➢

 مشخصات درس

بهبودی اتاقاصول مراقبت در کارآموزی عنوان واحد درسی:   

 نوع واحد درسی: کارآموزی 

2 کارآموزی: کارورزی:   تعداد واحد نظری:  عملی: 

ساعت  104 کارآموزی: کارورزی:   تعداد ساعت  نظری:  عملی: 

1418145 کد درس:  پیشنیاز: اصول پیشرفته مراقبت در اتاق بهبودی   

 مشخصات فراگیران 

تکنولوژی اتاق عملرشته تحصیلی:   

 مقطع تحصیلی: کارشناسی پیوسته

روز)سه روز اول هفته شیفت صبح(10مدت دوره:   5: ترم ترم تحصیلی   

)ع(/ اتاق عمل بیمارستان مرادی طالببیمارستان حضرت علی ابن ابیمکان و محیط: اتاق عمل   

مجازی                                      ترکیبی                     حضوری  : نحوه برگزاری دوره  

 مشخصات مسئول درس 

پرستاری داخلی جراحی رشته تحصیلی:  نام و نام خانوادگی: یاسر سلطانمرادی  

 مقطع تحصیلی: کارشناسی ارشد رتبه علمی: مربی 

03434255900مل محل کار: دانشکده پیراپزشکی گروه تکنولوژی اتاق ع  

Gmail: yasersoltanmoradi@gmail.com***y.soltanmoradi@rums.ac.ir 

 

 دانشگاه علوم پزشکی رفسنجاندانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

 دانشکده پیراپزشکیدانشکده پیراپزشکی

 دانشگاه علوم پزشکی رفسنجاندانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

 دانشکده پیراپزشکیدانشکده پیراپزشکی
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 در حیطه شناختی : 

 اصول مراقبت در اتاق بهبودی را به کار گیرد .   ❖

 وسایل لازم در اتاق بهبودی را روزانه طبق چک لیست کنترل نماید .  ❖

 گیری بیمار از اتاق عمل آشنا شود . با نحوه تحویل ❖

 پرونده بیمار را از نظر نوع جراحی ، نوع بیهوشی ، برگه شرح عمل و برگه ریکاوری کنترل کند .   ❖

 ارتباط صحیح با بیمار برقرار نماید.  ❖

 با اصول ایمنی ریکاوری آشنا شود.  ❖

 ، اکسیژن ، ساکشن (   CPRمانیتور،   چگونگی به کار گیری لوازم و تجهیزات را نشان دهد ) پالس اکسی متر، ❖

 اقدامات لازم جهت اکسیژن تراپی را به شیوه صحیح به کار گیرد.  ❖

 محل پانسمان و درن را از نظر خونریزی و ترشحات کنترل نماید .   ❖

 مشاهدات لازم و مراقبت ها را در پرونده بیمار ثبت نماید .   ❖

 تغییرات سطح هوشیاری و علائم حیاتی را مشاهده و ثبت نماید .   ❖

 در صورت نیاز ، اقدامات لازم در بیماران دچار شوک را به کار گیرد .  ❖

❖  

 عاطفی : در حیطه 

 نسبت به یادگیری اصول مراقبت در ریکاوری تمایل نشان دهد.   ❖

 به مباحث مربوط در کارآموزی گوش فرا دهد.   ❖

 نسبت به یادگیری اصول مراقبت در ریکاوری و آشنایی با تجهیزات و مراقبت از آنها احساس تعهد کند .   ❖

 اعتماد به نفس لازم را جهت تحویل بیمار از اتاق عمل به طور مستقل از خود نشان می دهد.  ❖

 آموزش های تئوری خود را در رابطه با کار با تجهیزات و اصول مراقبت در ریکاوری تعمیم می دهد .  ❖

❖  

 در حیطه روانی حرکتی : 

 در استقرار بیمار بر روی تخت عمل مشارکت و برای پیشگیری از عوارض ، توجهات لازم را به عمل آورد. ❖

 وسایل لازم برای بیمار موردنظر را آماده نماید.   ❖

 مراقبت های عمومی در ریکاوری را انجام دهد .   ❖

 وسایل ضروری را در کنار تخت بیمار قرار دهد .   ❖

 روش صحیح ساکشن کردن را انجام دهد .   ❖

 انواع مانور های باز کردن راه هوایی را به طور صحیح روی بیمار انجام دهد .   ❖

 پوزیشن های مخصوص بعد از انواع جراحی ها را برای بیمار ایجاد کند.   ❖

 در انتقال صحیح بیمار از تخت به برانکارد و بالعکس شرکت نماید .  ❖

 بد ساید را جهت جلوگیری از سقوط بیمار بالا ببرد.   ❖

 بتواند خود به تنهایی بیمار را به طور صحیح به بخش مربوطه تحویل دهد.   ❖

 تحویل اتاق عمل به پرسنل شیفت بعدی را نشان دهد.   ❖

 مایع درمانی ، کنترل جذب و دفع و ترانسفوزیون خون را انجام دهد .  ❖

 در رابطه با تغییرات سطح هوشیاری و علائم حیاتی اقدام لازم را انجام دهد .  ❖
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 نحوه ارزشیابی:  

 

 نحوه ارزشیابی 
 نمره  2 حضور به موقع و منظم 

 نمره  3 انجام تکالیف و کنفرانس 

 نمره 12 در اتاق بهبودی)ریکاوری(  فعالیت و عملکرد 

 نمره  3 امتحان پایان بخش)تئوری( 
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